平成２９年４月吉日 お客さま各位 十 六 リ ー ス 株 式 会 社 取 締 役 社 長 内田  篤 高山営業所長 浅井 直紀
高山営業所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、このたび、弊社 高山営業所は、平成２９年５月１５日(月)より下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。  今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 敬具 記     新住所    〒506-0026 高山市花里町６丁目２９番地                   十六銀行駅前中央通り出張所２階                   （十六銀行高山駅前外貨両替ショップ２階）     現住所    〒506-0841 高山市天満町５丁目１３番地 杉ビル４階     電話番号   0577-34-7016     ＦＡＸ番号  0577-34-7349     （電話番号およびＦＡＸ番号は変更ありません）                  以 上

Ｎ

460460460460

◎◎◎◎    高山市役所高山市役所高山市役所高山市役所

158158158158    ○〒 高山郵便局
十六銀行十六銀行十六銀行十六銀行        高山支店高山支店高山支店高山支店    高山駅前支店高山駅前支店高山駅前支店高山駅前支店    74747474

高山陣屋 ● （イメージ地図）
462462462462    158158158158    ＪＲ高山本線 ｃｖＪＲ高山駅 現現現現    高山営業所高山営業所高山営業所高山営業所    （杉ビル４階）

新新新新    高山営業所高山営業所高山営業所高山営業所    （十六銀行  高山駅前外貨両替ショップ２階）